ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У

19.07.2012  05  №
Хĕрлĕ Чутай сали

		Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2012  № 05

с. Красные Четаи

	О безвозмездной передаче имущества в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации и муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в рамках реализации Федерального закона от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:

1.      Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики муниципальное имущество согласно Приложения № 1.

2.      Отделу экономики, имущественных и земельных отношений  администрации Красночетайского района:

         - подготовить необходимые документы для передачи в государственную собственность Чувашской  Республики имущества, указанные в пункте 1 настоящего решения;

         -   внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3.      Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава Красночетайского района                                                                       А.Ю. Степанов
                            ПРИЛОЖЕНИЕ №1
Перечень недвижимого имущества,

 передаваемые из муниципальной  собственности Красночетайского района Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Общая площадь, кв.м.
	Идентификационный номер объекта недвижимости (ИНОН)
	Технический паспорт  объекта недвижимости
	Балансовая стоимость, руб.

на 01.07.2012
	Остаточная стоимость, руб.

на 01.07.2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилые помещения
	Чувашская Республика, Красночетайский район,            д. Санкино,                             ул. Ленина,   д. 9
	126,3
	-
	№1729 от 26.05.2008г.
	250370,81
	95828,86

	2
	Нежилые помещения
	Чувашская Республика, Красночетайский район,            д. Березовка,                             ул. Шоссейная,   д. 9а
	75,60
	-
	№1601 от 09.04.2012г.
	25000,0
	2500,0

	3
	Здание фельдшерского пункта
	Чувашская Республика, Красночетайский район,            д. Тарабай,                             ул. Центральная,   д. 35 а
	58,20
	-
	№4126 от 07.03.2012г.
	16000,0
	1500,0